
   

SERVIZIO DEL PERSONALE 
Barberino: Tel . 055-805206-222-208 – Fax 055-8052265 

e-mail: personale@barberinovaldelsa.net 

    

              

UUNNIIOONNEE  CCOOMMUUNNAALLEE  DDEELL  CCHHIIAANNTTII  FFIIOORREENNTTIINNOO  
    

                BBAARRBBEERRIINNOO  VVAALL  DD’’EELLSSAA  TTAAVVAARRNNEELLLLEE  VVAALL  DDII  PPEESSAA  
          

 

SERVIZIO DEL PERSONALE 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA/SERVIZIO DEL PERSONALE 
 

N. 14022 DEL 09.04.2014 
 

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria per la copertura di n.1 posto a tempo indeterminato di “Istruttore 
Amministrativo Contabile” Cat. C e n.1 posto a tempo indeterminato di “Istruttore tecnico” cat. C  presso il 
Comune di Barberino Val d’Elsa. Nomina della commissione esaminatrice. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTO il decreto n. 3 del 30.12.2013 con il quale il Presidente dell’Unione ha nominato il 
sottoscritto, Responsabile dell’Area Amministrativa per l’anno 2014; 
 
VISTO lo Statuto dell’Unione Comunale del Chianti Fiorentino – Barberino Val d’Elsa Tavarnelle Val 
di Pesa; 
 
VISTO come il comune di Barberino Val d’Elsa con deliberazione GM n° 154 del 21.09.2010 abbia 
approvato il regolamento sulla mobilità esterna volontaria; 
 
RICHIAMATE le determinazioni del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 14016 del 12.03.2014 
e n. 14017 del 13.03.2014 con le quali sono stati approvati gli avvisi di mobilità volontaria per la 
copertura di n.1 posto a tempo indeterminato di “Istruttore Amministrativo Contabile” Cat. C e n.1 posto a 

tempo indeterminato di “Istruttore tecnico” cat. C presso il Comune di Barberino Val d’Elsa;  
 

RILEVATO che occorre provvedere alla nomina di una commissione esaminatrice che si occupi 
della valutazione dei candidati al fine di redigere una graduatoria finale composta da 2 membri 
esperti e dal Segretario Verbalizzante; 

 
RITENUTO che la commissione in oggetto debba essere costituita secondo i criteri stabiliti dal 
DPCM del 23.03.1995; 
 
RITENUTO quindi individuare nelle seguenti persone le figure idonee per comporre la commissione 
giudicatrice: 
 

- Dott. Sandro Bardotti 
Responsabile Area Amministrativa     - PRESIDENTE 
Unione Comunale del Chianti Fiorentino Barberino Val d’Elsa- Tavarnelle Val di Pesa 

 
- Loris Agresti 

Responsabile Area Tecnica        - ESPERTO 
            del Comune di Barberino Val d’Elsa 

 
- Daniela Pierini              

Responsabile U.O Servizio del Personale      - SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Unione Comunale del Chianti Fiorentino Barberino Val d’ Elsa - Tavarnelle Val di Pesa     
 



   

SERVIZIO DEL PERSONALE 
Barberino: Tel . 055-805206-222-208 – Fax 055-8052265 

e-mail: personale@barberinovaldelsa.net 

    

              

UUNNIIOONNEE  CCOOMMUUNNAALLEE  DDEELL  CCHHIIAANNTTII  FFIIOORREENNTTIINNOO  
    

                BBAARRBBEERRIINNOO  VVAALL  DD’’EELLSSAA  TTAAVVAARRNNEELLLLEE  VVAALL  DDII  PPEESSAA  
          

 

SERVIZIO DEL PERSONALE 

CONSIDERATO altresì che per tali dipendenti che assumono le vesti di membri della commissione 
giudicatrice non si prevede nessun compenso in quanto le funzioni agli stessi affidate rientrano fra 
quelle istituzionalmente spettanti; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; ed in particolare gli artt.  107 
comma 3, lettera D), 169 e 183; 
 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità del Comune di Barberino Val d’Elsa; 
 
VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
VISTO il D.lvo 267/2000; 

DETERMINA 
 
1 - di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
2 – di nominare la commissione giudicatrice degli avvisi di mobilità volontaria per la copertura di n.1 
posto a tempo indeterminato di “Istruttore Amministrativo Contabile” Cat. C e n.1 posto a tempo 

indeterminato di “Istruttore tecnico” cat. C presso il Comune di Barberino Val d’Elsa, così composta: 
 
 

- Dott. Sandro Bardotti 
Responsabile Area Amministrativa      - PRESIDENTE 
Unione Comunale del Chianti Fiorentino Barberino Val d’Elsa - Tavarnelle Val di Pesa 

 
- Loris Agresti 

Responsabile Area  Tecnica       - ESPERTO 
Comune di Barberino Val d’Elsa 
 

- Daniela Pierini              
Responsabile U.O Servizio del Personale         - SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Unione Comunale del Chianti Fiorentino Barberino Val d’ Elsa - Tavarnelle Val di Pesa     

 

 
3 - di inviare il presente all’Ufficio Segreteria del Comune di Barberino Val d’Elsa  per i conseguenti 
adempimenti. 
 
Barberino Val d’Elsa, 09.04.2014 
 
 
       Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                  Dott. Sandro Bardotti 
 
 
 


